
 

”Irsk aften” med Bregenborg Band i Borup 
 
Bregenborg Band, der er et af de hotte danske navne inden for folkemusik-genren, kommer til 
Multihallen i Borup, lørdag den 18. nov. 2006. Det er Kulturforeningen i Skovbo, der har besluttet, 
at sætte en koncert op med Bregenborg Band i større lokaler end sidste år i september, hvor det 
foregik i Ejby Forsamlingshus, og hvor foreningen måtte lukke for tilmeldingen, fordi der ikke var 
flere pladser i salen. En anmelder har omtalt orkestret: ”Sekstetten forener musiktraditionerne i et 
smukt stykke folk-rock. Det er irsk folkemusik med en touch af Norden”. I Ejby Forsamlingshus 
kom folk også op af stolene, og der var stående ovationer til orkestret for en strålende aften. 
Bregenborg Band, der har eksisteret siden 2000, spiller for fulde huse, hvor de kommer hen. 
Bandet består som nævnt af 6 personer. 3 af dem kommer fra Midtsjælland og 3 fra Jylland. Det er 
erfarne folk, som hver især har stiftet bekendtskab med det meste inden for folk-genren. Vil man se 
mere om orkestret er der link fra Kulturforeningens hjemmeside: www.kulturis.dk 
Arrangementet bliver med spisning og irsk øl (m.m.). Menuen består af en tre-retters menu til 150,- 
kr. Middagen begynder kl. 18.30 og koncerten starter kl. 20. Koncertbilletten koster 100,- kr. D.v.s. 
at man kan få en hyggelig aften for 250,- kr. excl drikke-varer. Koncertbilletter kan dog købes 
særskilt. Billetbestilling på tlf. 56 87 93 39 eller via mail på 
info@kulturis.dk 
Det er samtidig Kulturforeningens sidste arrangement i år, og hvor kan det ellers være end i 
Multihallen i Borup, der bl.a. også er et af Sjællands Symfoniorkesters foretrukne koncertsteder. 
 
 
Menu: 
3 retter mad fra Gert Rindom i Bjæverskov Forsamlingshus: 
 
Forret: 
Rejesouffle bagt i sprød dej m/årstidens salat vendt i vinaigrette. 
 
Buffet: 
Helstegt oksefilet, glaseret fyldt kalkunbryst, whisky sauce. 
Kålsauté a la Belfast, fløde-kartofler med tomat pesto. 
 
Dessert: 
Æblepie m/sød-sur cremefraiche. 
 
 

 

 


